


	ข้อมูลผลดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ประจำปีงบประมาณ 2567 สถานีตำรวจภูธรรือเสาะ

	ผลการดำเนินงานในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล 29 ก.พ.67

	เดือน/ปี
	จำนวนจุดตรวจ
	จำนวนการเรียกตรวจ
(ราย)
	พบการกระทำความผิด
(ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบ
(ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด
(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
(ราย)

	ก.พ.67
	2320
	1532
	20
	18
	1512
	2

	รวม
	2320
	1532
	20
	18
	1512
	2
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